
 

rdl/GB 

Prot. n. 739/2018 
Rep. n. 75/2018  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTA la delibera del CdD del 18/05/2018 con la quale è stata approvata la pubblicazione 

del bando, per il reclutamento di 1 ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 

determinato di tipologia A, settore concorsuale 12/D1 Diritto Amministrativo – SSD 

IUS/10 per l’esecuzione del programma di ricerca relativo al seguente progetto: 

“Riforme e diritto amministrativo”;  

VISTA la pubblicazione in gazzetta ufficiale dei componenti della commissione per il 

reclutamento di un ricercatore di tipo A, con regime di impegno a tempo pieno per lo 

svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli 

studenti, della durata di tre anni - G.U. della Repubblica Italiana (4 serie speciale 

“Concorsi ed esami” di martedì 9 ottobre 2018); 

VISTO l’errore materiale con il quale è stata indicata “Sapienza Università di Roma” come 

sede di appartenenza del Prof. Fabio Francario (membro supplente) anziché 

l’Università di Siena; 

 
DISPONE 

 
 
 
l’immediata rettifica della sede di appartenenza del prof. Fabio Francario.  
La commissione del concorso per RTDA, Settore concorsuale 12/D – SSD_IUS/10 risulta 
così composta: 
 
Membri effettivi:  
prof.ssa Paola CHIRULLI, P.O. Sapienza Università di Roma; 
prof.ssa Andreina SCOGNAMIGLIO, P.O. Università del Molise; 
prof.ssa Elisa SCOTTI, P.A. Università di Macerata. 
 
Membri supplenti:  
prof. Fabio FRANCARIO, P.O. Università di Siena; 
prof.ssa Maria Teresa Paola CAPUTI JAMBRENGHI, P.O. Università di Bari; 
prof. Fernando Christian IAIONE, P.A. Università Telematica Guglielmo Marconi, Roma. 

 
 

prevedendo la pubblicazione della presente disposizione sul sito web del Dipartimento di 
Economia e Diritto, sul sito web dell’Ateneo, Sezione Trasparenza, sul sito web del MIUR 
sezione Bandi per Ricercatori a Tempo determinato e sulla G.U. della Repubblica Italiana (4 
serie speciale “Concorsi ed esami”). 
 
 
Roma, 9/11/2018      F.TO Il Direttore 

prof.ssa Silvia Fedeli 


